日薬連発第 217号

                                     2025年 3月 27日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

【周知依頼】令和 7年度 春のこどもまんなか月間

（ 5月）における取組の推進について（依頼）

 標記について、厚生労働省医政局医薬産業振興・医療情報企画課より、下記及

び別添のとおり周知依頼がありましたので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお

願います。

＜厚生労働省 医政局医薬産業振興・医療情報企画課からの連絡文＞

こども家庭庁から、令和７年度「春のこどもまんなか月間」における取組の推進につ

いて協力依頼がまいりました。

年度末お忙しいところ大変お手数お掛けいたしますが、貴会内にて添付の周知を

お願いいたします。